

M. J. Hyřavá 10.2.2022



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/041968/2022/OS/Hyr

V Olomouci dne 10.02.2022

Spisová značka: S-SMOL/029052/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyřavá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 29.01.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete o poskytnutí informací týkajících se řízení vedeného stavebním odborem pod sp.zn. S-SMOL/202709/2021/OS, a to

1. Jaké veškeré úkony učinil zdejší úřad v dané věci od 17.1.2022 až do dne zaslání odpovědi
2. Poskytnout přípis týkající se zájmového chovu, o kterém se zmiňují a ve své e-mailové korespondenci ze dne 21.12.2021.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytneme, a to:

Ad1. Stavební úřad v daném řízení od 17.01.2022 až do dne zaslání odpovědi nečinil a nebude činit žádné úkony. Toto řízení bylo pravomocně ukončeno. Týkalo se řízení o žádosti o dodatečném povolení souboru staveb, které stavebníci vzali zpět. Usnesení č.j. SMOL/229461/2021/OS/PS/Mie ze dne 15.09.2021 o zastavení řízení o dodatečném povolení staveb nabylo právní moci dne 02.10.2021.

Nicméně v souvislosti s předmětným souborem staveb stavební úřad po nabytí právní moci výše uvedeného usnesení pokračuje v řízení o odstranění předmětného souboru staveb, které je vedeno pod sp. zn. S-SMOL/229400/2021/OS a v době od 17.01.2022 byl proveden následující úkon:

- Dne 04.02.2022 stavební úřad vyrozuměl o pokračování v řízení o odstranění souboru staveb po jeho přerušení, vyrozuměl o změně popisu staveb a zároveň usnesením stanovil účastníkům řízení lhůtu 15 dnů od doručení vyrozumění pro navrhování důkazů a činit jiné návrhy v řízení. Tento přípis by , jako účastníku řízení, doručen do datové schránky dne 04.02.2022.

Ad2. Přikládám anonymizované sdělení, které se týkalo 4 samostatně plně rozebratelných boxů, a které bylo vydáno dne 22.12.2021.

Příloha : dle textu

JUDr. Eva Hyřavá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis